

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 ม. กว้าง 10.00 ม. ยาว 275.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานดินถมคันทาง C.B.R ≥ 4% บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% STANDARD PROCTOR DENSITY	ลบ.ม. แน่น	3,200.000	328.91	1,052,512.00	1.3497	443.92	1,420,575.44
	1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.1.2 งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.20 ม. C.B.R ≥ 25% บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% STANDARD PROCTOR DENSITY	ลบ.ม. แน่น	697.000	669.82	466,864.54	1.3497	904.05	630,127.06
2	1.1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม. แน่น						

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 ม.Type Basc C.B.R. ไม่น้อยกว่า 80% บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% MODIFIED PROCTOR DENSITY							
3	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม. แน่น	715.000	465.01	332,482.15	1.3497	627.62	448,751.15
4	1.2.2 งานไหล่ทางหินคลุก (อัดแน่น)							
	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม. แน่น	88.000	539.63	47,487.44	1.3497	728.33	64,093.79
	1.2.3 งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. (อัดแน่น)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางคอนกรีตโครงสร้าง, fc' = 320 Ksc. cube ทหนา 0.15 ม.ตะแกรง Wire mesh ศก.6.0 มม.@ 0.20 ม.	ลบ.ม. แนน	137.500	785.17	107,960.87	1.3497	1,059.74	145,714.78
6	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.3.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,750.000	465.58	1,280,345.00	1.3497	628.39	1,728,081.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	193.44	9,672.00	1.3497	261.08	13,054.29
8	1.3.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	220.000	146.26	32,177.20	1.3497	197.40	43,429.56
9	1.3.2.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	275.000	112.69	30,989.75	1.3497	152.09	41,826.86
10	2. หมวดงานก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 ม. กว้าง 10.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 250 ตร.ม. (เชื่อมต่อถนนเดิมและท่อลอดเหลี่ยม)							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 ขุดดินเดิมบริเวณคอสะพานท่อเหลี่ยมทั้ง 2 ฝั่ง							
	2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	213.800	52.18	11,156.08	1.3497	70.42	15,057.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.1.2 งานขุดลอกหน้าดินลึกเฉลี่ย 1.00 ม. (พื้นที่ขุด 135.43 ตร.ม.) 2.1.2.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	135.430	57.39	7,772.32	1.3497	77.45	10,490.30
12	2.1.3 งานวัสดุคัดเลือกดินเหนียว บดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95% STANDARD PROCTOR DENSITY ความลึกเฉลี่ย 1.00 ม. 2.1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม. แน่น	135.430	378.46	51,254.83	1.3497	510.80	69,178.64
13	2.1.4 งานดินถมคันทาง C.B.R ≥ 4% บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% STANDARD PROCTOR DENSITY 2.1.4.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม. แน่น	418.120	328.91	137,523.84	1.3497	443.92	185,615.92
	2.1.5 งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.20 ม. C.B.R ≥ 25% บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% STANDARD PROCTOR DENSITY							

ประดิษฐ์ นิลแสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	2.1.5.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 ม.Type Basc C.B.R. ไม่น้อยกว่า 80% บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% MODIFIED PROCTOR DENSITY	ลบ.ม.	51.270	669.82	34,341.67	1.3497	904.05	46,350.95
15	2.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2.2 งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. (อัดแน่น)	ลบ.ม. แน่น	51.270	465.01	23,841.06	1.3497	627.62	32,178.27
16	2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม. แน่น	12.500	785.17	9,814.62	1.3497	1,059.74	13,246.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	2.2.3 งานไหล่ทางหินคลุก (อัดแน่น) 2.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม. แนน	7.000	539.63	3,777.41	1.3497	728.33	5,098.37
18	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	250.000	471.58	117,895.00	1.3497	636.49	159,122.88
19	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.000	146.26	1,462.60	1.3497	197.40	1,974.07
20	2.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	38.000	138.27	5,254.26	1.3497	186.62	7,091.67

ประดิษฐ์ นิลแสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	3. หมวดงานก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 ม. กว้าง 10.00 ม. ยาว 15.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 150 ตร.ม. 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.20 ม. C.B.R ≥ 25% บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% STANDARD PROCTOR DENSITY 3.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 ม.Type Basc C.B.R. ไม่น้อยกว่า 80% บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% MODIFIED PROCTOR DENSITY	ลบ.ม. แน่น	39.830	669.82	26,678.93	1.3497	904.05	36,008.55

ประดิษฐ์ นิลแสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม. แนน	39.830	465.01	18,521.34	1.3497	627.62	24,998.25
23	3.2.2 งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. (อัดแน่น) 3.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม. แนน	7.500	785.17	5,888.77	1.3497	1,059.74	7,948.07
24	3.2.3 งานไหล่ทางหินคลุก (อัดแน่น) 3.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานผิวทางคอนกรีตโครงสร้าง, fc' = 320 Ksc. cube หนา 0.15 ม.ตะแกรง Wire mesh ศก.6.0 มม.@ 0.20 ม.	ลบ.ม. แนน	4.800	539.63	2,590.22	1.3497	728.33	3,496.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	3.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	150.000	465.58	69,837.00	1.3497	628.39	94,258.99
	3.3.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
26	3.3.2.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	15.000	157.03	2,355.45	1.3497	211.94	3,179.15
	4. หมวดงานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) แบบแถวเดียว ความยาวไม่น้อยกว่า 17.00 เมตร พร้อมโครงสร้างคอนกรีตจุดทางระบายน้ำออก จำนวน 1 จุด							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	17.000	3,882.88	66,008.96	1.3497	5,240.72	89,092.29
28	4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 4.2.1.1 งานโครงสร้างคอนกรีตจุดทางระบายน้ำออกสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DRAIN OUTLET FOR R.C.PIPE CULVERT) (DWG. NO. SP-202) 5. หมวดงานติดตั้ง GUARD RAIL พร้อมแผ่นสะท้อนแสงและตีเส้นจราจร (STA. 0+000 - STA. 0+275) 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)	ตร.ม.	11.930	631.50	7,533.79	1.3497	852.33	10,168.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	5.1.1.1 รวากันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.)	ม.	555.000	1,480.00	821,400.00	1.3497	1,997.55	1,108,643.58
30	5.2 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง (เส้นแบ่งช่องจราจร) ขนาดเส้นกว้าง 0.10 ม. ยาว 275.00 ม. เส้นทึบคู่	ตร.ม.	55.000	353.51	19,443.05	1.3497	477.13	26,242.28
31	5.3 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว (เส้นไหล่ทาง 2 ข้าง) ขนาดเส้นกว้าง 0.10 ม. ยาวข้างละ 275.00 ม. เส้นทึบ	ตร.ม.	55.000	353.51	19,443.05	1.3497	477.13	26,242.28
32	5.4 งานป้ายเครื่องหมายจราจร ป้ายเตือน ทิศทาง ต่างๆ (เสาคอนกรีต) 6. หมวดงานติดตั้ง GUARD RAIL พร้อมแผ่นสะท้อนแสงและตีเส้นจราจร (บนท่อลอดเหลี่ยม STA. 0+000 - STA. 0+015) 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ชุด	16.000	4,106.54	65,704.64	1.3497	5,542.59	88,681.55

ประดิษฐ์ นิลแสง

03 สิงหาคม 2569 10:54:46

หน้า 12 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	6.1.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL) 6.1.1.1 รวากันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.)	ม.	28.000	1,368.99	38,331.72	1.3497	1,847.72	51,736.32
34	6.2 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง (เส้นแบ่งช่องจราจร) ขนาดเส้นกว้าง 0.10 ม. ยาว 275.00 ม. เส้นทึบคู่	ตร.ม.	3.000	353.51	1,060.53	1.3497	477.13	1,431.39
35	6.3 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว (เส้นไหล่ทาง 2 ข้าง) ขนาดเส้นกว้าง 0.10 ม. ยาวข้างละ 275.00 ม. เส้นทึบ	ตร.ม.	3.000	353.51	1,060.53	1.3497	477.13	1,431.39
36	6.4 งานป้ายเครื่องหมายจราจร ป้ายเตือน ทิศทาง ต่างๆ (เสาคอนกรีต)	ชุด	2.000	4,106.54	8,213.08	1.3497	5,542.59	11,085.19
37	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ 9. งานชลประทาน : ราคากลาง	ลบ.ม.	1.000	52.18	52.18	1.3497	70.42	70.42 605,704.60 863,848.92

ประดิษฐ์ นิลแสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	10. งานอาคาร : ราคากลาง							856,084.98
รวมราคากลาง								8,991,412.35

ประดิษฐ์ นิลแสง

03 สิงหาคม 2569 10:54:46

หน้า 14 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ประดิษฐ์ นิลแสง
(ประดิษฐ์ นิลแสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปกรณ์ สनาคูณ
(ปกรณ์ สนาคูณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศิษฐ์ศักดิ์ นิยมเพ็ง
(วิศิษฐ์ศักดิ์ นิยมเพ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ นิลแสง

03 สิงหาคม 2569